
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych zgodnie z Załącznikiem: 
Wysokość stawek podatku od środków transportowych do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/59/15 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: NUCGQ-CBBGN-EHRFK-DHTFJ-LMZZD. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do Uchwały Nr II/15/18 

Rady  Miejskiej  w Kobylinie 
z dnia 29 listopada 2018 r.  

 
Wysokość stawek podatku od środków transportowych 

 
I. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton  
 

Dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 
powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 684 

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 828 
powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1032 

 
 
II. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
 

Dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Od samochodów 
ciężarowych  

z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Od samochodów 
ciężarowych z innym 

systemem zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1080 1104 

13 14 1104 1284 

14 15 1128 1452 

15  1152 1632 

Trzy osie 
12 17 1200 1236 

17 19 1452 1488 
19 21 1728 1752 

21 23 1980 2004 
23 25 2220 2244 

25  2484 2520 

Cztery osie i więcej 
12 25 2088 2112 

25 27 2244 2340 
27 29 2424 2532 

29 31 2592 2868 
31  2748 2940 

 
 
III. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 1896 zł. 

 
IV. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub  wyższej niż 12 ton 
 
 
 

Id: NUCGQ-CBBGN-EHRFK-DHTFJ-LMZZD. Podpisany Strona 2



 

Dopuszczalna masa (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Od samochodów 
ciężarowych z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Od samochodów 
ciężarowych z innym 

systemem zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1716 1740 

18 25 1812 1944 

25 31 1932 2124 

31  2040 2340 

Trzy osie 
12 40 2052 2364 

40  2424 3000 
 
V. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 324 zł. 
 
VI. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego  
 

Dopuszczalna masa (w tonach) Roczna stawka podatku (zł) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Od samochodów 
ciężarowych z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Od samochodów 
ciężarowych z innym 

systemem zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 

12 18 372 432 

18 25 588 684 

25  792 936 

Dwie osie 

12 28 492 516 
28 33 864 1116 

33 38 1260 1764 
38  1620 2316 

Trzy osie i więcej 
12 38 1128 1356 

38  1356 1764 
 
VII. Od autobusów 

 

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem 
kierowcy 

Roczna stawka podatku (zł) 

mniejsza niż 22 miejsca 840 

równa lub większa niż 22 miejsca 1512 
 

Id: NUCGQ-CBBGN-EHRFK-DHTFJ-LMZZD. Podpisany Strona 3




